專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

12,081,138

本年度部分
　

12,081,138

11,686,368　07
　高雄分局專戶存款
　

394,770　15
　高雄分局國庫存款戶
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,081,138

經濟部標準檢驗局高雄分局

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 278,000

本年度部分 270,000

114

一百一十四年度
270,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
270,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
270,000

115 01 06

　　　300945　　轉帳傳票

　　　許○○君即興鎰合商行行政罰鍰(處

　　　分書日期114年12月23日)

　　　　　許○○君即興鎰合商行

250,000 積極催繳中。

115 01 06

　　　300945　　轉帳傳票

　　　辛○○君行政罰鍰(處分書日期114年

　　　12月24日)

　　　　　辛○○君

10,000 積極催繳中。

115 01 06

　　　300945　　轉帳傳票

　　　陳○○君行政罰鍰(處分書日期114年

　　　12月26日)

　　　　　陳○○君

10,000 積極催繳中。

以前年度部分 8,000

113

一百一十三年度
8,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
8,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
8,000

114 01 06

　　　300974　　轉帳傳票

　　　洪○○行政罰鍰(處分書日期113年12

　　　月20日)

　　　　　洪○○

8,000
移送行政執

行。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 278,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

[...]

12,000　　300804　　轉帳傳票
　　「檔案庫房機械式移動櫃及免螺絲角
　　鋼架」案部分履約保證金轉保固金(
　　保固期間：114.10.31-115.10.30)
　　24266325　　科睿企業有限公司
　

114 11 05

85,000　　300911　　轉帳傳票
　　「度量衡科辦公廳舍及實驗室搬遷整
　　修工程」案部分履約保證金轉保固金
　　(保固期間：114.12.18-115.12.17)
　　60577592　　立臻室內裝修有限公司
　

114 12 22

以前年度部分
　

8,000

113
一百一十三年度
　

8,000

8,000　02
　保固金
　

8,000　　300449　　轉帳傳票
　　「標準量桶壹批」案部分履約保證金
　　轉保固金(保固期間：113.6.19-115.
　　6.18)
　　04825223　　欣原精機股份有限公司
　

113 06 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 389,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國114年12月31日

應付保管款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

11,686,368

5,842,696　01
　自提儲金--約聘僱人員
　

5,843,672　02
　公提儲金--約聘僱人員
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 11,686,368

公務機關會計

經濟部標準檢驗局高雄分局

債權憑證明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 4

以前年度部分 4

112

一百一十二年度
2

　01

　罰金罰鍰
2

112 05 22

　　300317　　轉帳傳票

　　松榮國際企業有限公司112.5.5再取

　　得雄執金111商檢罰執字第00724763

　　號(原雄執金111年度商檢罰執字第00

　　828766號併案罰鍰11萬元)

1

112 08 21

　　300549　　轉帳傳票

　　取得111年度應收罰鍰胡ＯＯ君債權

　　憑證

1

113

一百一十三年度
2

　01

　罰金罰鍰
1

113 12 10

　　300902　　轉帳傳票

　　合中行生物科技有限公司1131125重

　　新取得雄執壬商檢罰執字第00490654

　　號(原雄執良112商檢罰執字第005496

　　45號併案待執行罰鍰1萬元)

1

　02

　審查費
1

113 12 02

　　300866　　轉帳傳票

　　源鋼企業(股)公司1131119重新取得

　　雄執忠113費執字第00665759號(原雄

　　執子111費執字第00777114號併案待